РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» марта 2025 г.						                                     № ____
с. Шелаболиха

	О работе молодежного Парламента Шелаболихинского района Алтайско-го края за 2023–2024 гг.

В соответствии с Положением о молодежном Парламенте при Совете депутатов Шелаболихинского района, на основании части 1 статьи 49 Устава района Совет депутатов Шелаболихинского района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать работу молодежного Парламента удовлетворительной.
2. Рекомендовать комитету по образованию Администрации Шелаболихин-ского района регулярно выдвигать кандидатуры активной молодежи в возрасте от 14 лет от общеобразовательных школ района в члены молодежного Парламента Шелаболихинского района, принимать активное участие в развитии молодежного Парламента.
3. Органам управления Администрации района, Совету депутатов района способствовать дальнейшему развитию молодежного Парламента.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социальной политики, образованию, здоровью населения, культуре и спорту, делам молодежи.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района					                             К.В. Антропов